ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 05 июля 2024 года                                                                                                        № 2296-у

ст. Брюховецкая

О назначении кураторов учебных групп

В соответствии с положением об учебно - воспитательном отделе ГБПОУ КК БАК

принятым решением Совета колледжа от 20 мая 2022 года, положением о классном

руководстве (кураторстве) ГБПОУ КК БАК принятым решением Совета колледжа от 31

августа 2023 года п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить кураторами студенческих групп с 01 сентября 2024 года на 2024-2025

учебный год следующих преподавателей:

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

№ п/п
Номер

группы
Куратор

1.  1115 Коваленко Даниил Олегович

2.  1117 Бойко Даниил Михайлович

3.  1121 Мальцева Татьяна Ивановна

4.  1129 Сергеева Александра Юрьевна

5.  1123к Клясун Светлана Владимировна

6.  1135 Блохина Надежда Витальевна

7.  1137 Чухрай Вера Григорьевна

8.  1141 Тодорица Василий Николаевич

9.  1143 Демьянченко Татьяна Александровна

35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК)

№ п/п
Номер

группы
Куратор

1.  217 Дульзон Виталий Сергеевич

2.  219 Тимофеева Виктория Александровна

3.  223 Кулиш Дмитрий Евгеньевич

4.  225 Гармаш Карина Анатольевна

35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства

№ п/п

Номер

группы

Куратор

1.  231 Линкова Елена Николаевна

2.  239 Компаниец Антонина Николаевна

3.  243 Насибова Юлия Владимировна

4.  245 Кулиш Дмитрий Евгеньевич

35.02.05 Агрономия

№ п/п
Номер

группы
Куратор

1.  313 Мальцева Татьяна Ивановна

2.  315 Кирячек Светлана Николаевна

3.  321 Кирячек Светлана Николаевна

4.  329 Чухно Алла Петровна

5.  337 Прохода Наталья Владимировна

6.  343 Компаниец Антонина Николаевна

7.  345 Пирогова Наталья Владимировна

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей

№

п/п

Номер

группы
Куратор

1.  1013 Шеремет Екатерина Эдуардовна

2.  1015 Василенко Сергей Николаевич

3.  1017 Козлов Дмитрий Алексеевич

4.  1021 Кузнецова Светлана Геннадьевна

5.  1027 Ивахненко Екатерина Александровна

6.  1029 Шеремет Екатерина Эдуардовна

7.  1033 Василенко Сергей Николаевич

8.  1035 Белевский Игорь Юрьевич

9.  1039к Демьянченко Татьяна Александровна

10.  1041к Ивженко Елизавета Романовна

11.  1047 Кузнецова Светлана Геннадьевна

12.  1049 Самойленко Ирина Николаевна

21.02.19 Землеустройство

№

п/п

Номер

группы
Куратор

1.  813 Даниленко Андрей Александрович

2.  815 Пузина Юлия Андреевна

3.  821 Агаркова Елена Николаевна

4.  829 Тарасенко Марина Сергеевна

21.02.05 Земельно – имущественные отношения

№

п/п

Номер

группы
Куратор

1. 833 Самойленко Ирина Николаевна

2. 837 Агаркова Елена Николаевна

08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения

№ п/п
Номер

группы
Куратор

1.  913 Федотова Оксана Владимировна

2.  919 Левченко Екатерина Николаевна

3.  925к Федотова Оксана Владимировна

4.  939 Левченко Екатерина Николаевна

5.  947 Батуров Олег Геннадьевич

09.02.07 Информационные системы и программирование

№

п/п

Номер

группы
Куратор

1.  1211 Колесникова Анастасия Петровна

2.  1213к Раус Эльвира Александровна

3.  1217 Степанова Карина Эдуардовна

4.  1219 Попова Екатерина Дмитриевна

5.  1223 Калмыкова Светлана Викторовна

6.  1225 Чухрай Вера Григорьевна

7.  1227к Коваленко Елена Валерьевна

8.  1229к Якуба Наталья Анатольевна

9.  1231к Коваленко Елена Валерьевна

10.  1235 Шевель Александра Александровна

11.  1237 Овод Елена Сергеевна

12.  1239к Овод Елена Сергеевна

13.  1241 Попова Екатерина Дмитриевна

14.  1243 Онучка Анна Сергеевна

15.  1245к Никитин Дмитрий Николаевич

16.  1247к Ивженко Елизавета Романовна

40.02.04 Юриспруденция

№

п/п

Номер

группы
Куратор

1.  1311к Якуба Наталья Анатольевна

2.  1313к Пелипенко Алена Игоревна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№

п/п

Номер

группы
Куратор

1.  625к Калмыкова Светлана Викторовна

2.  627 Исаева Татьяна Ивановна

3.  629к Ломакина Татьяна Александровна

4.  633к Лапанова Ольга Анатольевна

5.  639к Исаева Татьяна Ивановна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№

п/п

Номер

группы
Куратор

1.  711 Гиба Татьяна Андреевна

2.  725 Колколенко Светлана Викторовна

3.  733 Колколенко Светлана Викторовна

Директор                                                                                                                        М.Ф Рогачева

Ознакомлен:
Коваленко Даниил Олегович

Бойко Даниил Михайлович

Мальцева Татьяна Ивановна

Сергеева Александра Юрьевна

Клясун Светлана Владимировна

Блохина Надежда Витальевна

Тодорица Василий Николаевич

Дульзон Виталий Сергеевич

Тимофеева Виктория Александровна

Гармаш Карина Анатольевна

Линкова Елена Николаевна

Компаниец Антонина Николаевна

Насибова Юлия Владимировна

Кулиш Дмитрий Евгеньевич

Лесняк Сергей Александрович

Кирячек Светлана Николаевна

Чухно Алла Петровна

Прохода Наталья Владимировна

Пирогова Наталья Владимировна

Шеремет Екатерина Эдуардовна

Василенко Сергей Николаевич

Козлов Дмитрий Алексеевич

Кузнецова Светлана Геннадьевна

Ивахненко Екатерина Александровна

Белевский Игорь Юрьевич

Демьянченко Татьяна Александровна

Даниленко Андрей Александрович

Пузина Юлия Андреевна

Тарасенко Марина Сергеевна

Самойленко Ирина Николаевна

Агаркова Елена Николаевна

Федотова Оксана Владимировна

Левченко Екатерина Николаевна

Батуров Олег Геннадьевич

Колесникова Анастасия Петровна

Раус Эльвира Александровна

Степанова Карина Эдуардовна

Попова Екатерина Дмитриевна

Чухрай Вера Григорьевна

Коваленко Елена Валерьевна

Шевель Александра Александровна

Овод Елена Сергеевна

Онучка Анна Сергеевна

Бармин Александр Александрович

Ивженко Елизавета Романовна

Якуба Наталья Анатольевна

Котяткина Римма Васильевна

Калмыкова Светлана Викторовна

Исаева Татьяна Ивановна

Ломакина Татьяна Александровна

Лапанова Ольга Анатольевна

Гиба Татьяна Андреевна

Колколенко Светлана Викторовна

Согласовано

Заместитель директора по УР                                                                                  С.Н. Пелипенко

Заместитель директора по УВР                   И.Б. Сторчак

Методист        А.А. Короткая

Начальник отдела организационно-правового

обеспечения, делопроизводства и кадров                                                                       Т.В. Фурса

Председатель профкома                                                                                             Ю.А. Червяков